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GODE  
KLEPPSBU!

HILSEN FRA ORDFØRER

DET GÅR MOT LENGRE OG LYSARE DAGER

Det spire og gror på Jæren og sannsynligvis 
har det klødd i fingrane til mang ein 
gardbrukar dei siste vekene. Å sjå ting veksa 
gjer noko med oss og lyse og lange vårdager 
er alltid ei fin tid. 

Bonden er utrulig viktig for Jæren og Norge 
og arbeidet som vert lagt ned i desse tider vil 
forhåpentligvis gje gode avlingar til hausten. 
Beredskap og forsynings-sikkerhet er igjen 
veldig viktige og aktuelle tema for landet vårt 
og mat-produsentane er ei særs sentral brikke 
i denne samanheng. 

Klepp og Jæren er midt i matfatet og Klepp har 
vore, er og skal fortsette å vera ein landbruks-
kommune. Derfor er det viktig at me forvalter 
ressursane og jorda vår godt nå og i framtida. 
I Klepp kommune har me fleire tettstader med 
bustader og fleire næringsområde med mange 
dyktige næringsdrivande innan ulike næringar. 
Framover er me nødt til å bygge lurt og utvikle 
både næringsområda og bustadområda våre 
på ein best mulig måte og med ein best mulig 
grad av arealutnyttelse. Nokre gonger må me 
nok ofre noko areal, men me er likevel forplikta 
til å gjer dette på ein så bærekraftig måte som 
mulig.

Landbruket spelar ei viktig rolle i 
lokalsamfunnet og i det nasjonale bildet 
og her på Jæren er det lagt ned utallige 
timer i nybrottsarbeid og daglig drift på 
gardane. Utviklinga dei siste 100 åra har vore 
formidabel. Jær-bonden har over tid vist ei 
enorm stayerevne og vore langt framme i 

utviklinga. Ut frå landbruket har det og utvikla 
seg nye idéar som igjen har skapt grobotn for 
jærske industrieventyr. 

I tillegg til mange og dyktige produsenter i 
kommunen vår er me og heldige som har svært 
gode forskningsmiljø som er med å utvikle 
næringa med forskning og ny kunnskap for 
framtida. NIBIO, Stamsædgarden og GENO er 
gode eksempel på forskningsmiljø som er tett 
på næringa. Eg er overbevist om at forskning 
og utvikling og i framtida vil vera viktig i 
arbeidet med å styrke landbruket og vår eigen 
matproduksjon. Forskning, testing og utvikling 
av nye produksjoner vil truleg kunne bidra til å 
løfte sjølvforsyninga i heile landet. Det må me 
heie på!

Jær-bonden er kjent for å arbeide hardt og 
er dedikert til yrket sitt. Det er ofte lange 
dager, særlig under travle perioder som under 
våronna og ved hausting. Eg opplever at 
produsentar her lokalt brenn for arbeidet deira 
og det er noko me andre bør verdsette høgt. 
Ekte og rein mat av gode råvarer er ikkje ein 
sjølvsagt ting. Det krevs i tillegg bl.a. kunnskap 
og erfaring, tilpasningsevne og ikkje minst må 
det til tider tas hensyn til utfordrande klima 
og vêrforhold. Bøndene har i generasjonar 
videreført tradisjon og kulturarv og har all 
grunn til å vera stolte av yrke sitt og kvaliteten 
på maten dei produserer.

Alt i alt spelar bonden og jordbruket ei sentral 
rolle på fleire felt. Innan landskapspleie 
har bøndene ei nøkkelrolle i å bevare natur 

og kulturlandskapet. Blant bøndene er det 
og mitt inntrykk at det er eit sterkt sosialt 
felleskap der dei samarbeider godt, har 
felles aktiviteter og arrangement - noko som 
igjen bidreg til å bygge sterke bånd innad i 
lokalsamfunnet. Matproduksjon av ulikt slag er 
likevel grunnpilaren og det som har den største 
verdien for både bonden og samfunnet som 
heilhet. 

Eit område eg høyrer kan opplevas som 
utfordrande for bønder i dag er imidlertid eit 
stadig aukande, strengare og meir regulert 
lovverk. Innsigelser frå det offentlege er 
krevande og kan ta mykje krefter og energi 
frå bonden. Lovverk er viktig, men det er etter 
mitt syn viktig at ting ikkje vert overregulert. 
Her trur eg det må balanserast betre og brukas 
meir sunn fornuft. Å gje bøndene nok frihet er 
viktig for framtida slik at lysten til å drive ikkje 
forsvinn. Me treng bøndene og viktig og nok 
matproduksjon. Då må me legga forholda til 
rette for denne utrulig viktige næringa - ikkje 
hindringar.

Kjetil Maudal 
Ordfører

ØNSKER DU ANNONSE I KLEPPMAGASINET, 
TA KONTAKT MED DAGLIG LEDER

Utgiver: �Klepp Næringsforening 
Kleppelundsvegen 13, 4350 Kleppe 
Odd Erik Rosseland, Daglig Leder  
Tlf. 905 14 042 
post@klepp-naringsforening.no
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Selge bolig i Klepp?
Det er høy aktivitet i boligmarkedet.
La meg ta hånd om salget av din bolig også.

Eiendomsmegler MNEF 

annhelen.ommundsen@em1sr.no 469 40 027

Ann Helen L. Ommundsen 
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I 2017 overtok Årstein Oltesvik som daglig leder og hovedeier av den tradisjonsrike faghandelen Fargerike Bygg/Miljø i Klepp.  Det er like spennende hvert år hvordan 
markedet i byggebransjen blir. Under pandemien satte de rekord. Da skulle alle pusse opp hjemme.

I 50 år har Fargerike Bygg/Miljø AS på Klepp 
hjulpet ivrige jærbuer med det de trenger 
for å pusse opp overflatene i huset, både 
innvending og utvendig. Folk setter pris på 
faghandelen der veilederne har mange 10-års 
erfaring og vet hva de snakker om. 

Tekst og foto: Media serv

Gulv, maling, tapet, tepper og solskjerming 
er det du finner mest av i butikken som har 
eksistert i over en generasjon. 

Oppstarten var i 1974 og i butikken kunne 
du få alt fra kjøkken og garderober til 
malingsbokser. Etter hvert kvittet de seg 
med kapitalvarene og ble det vi kaller en ren 
fargehandel med fokus på overflater.

Flere av de som jobber her har vært med i 
mange år.

Frode Sande og Jarle Refsnes som er 
medeiere i butikken, er til daglig ute på 
diverse malerjobber. Begge har langt over 25 
års fartstid i bedriften. Kristian Sola er også 
medeier.

– Kristian har vært med så lenge jeg kan huske. 
Han er en skikkelig allrounder og veldig viktig 
for oss, sier daglig leder Årstein Oltesvik 

og legger til. Her er det vanvittig mange 
flinke folk med lang erfaring. Vi er en godt 
sammensveiset gjeng på ti stykker og alle er 
en viktig brikke i bedriften.

Selv begynte han å traske i hælene på faren, 
Sverre, i butikken helt fra han var 10 år 
gammel. Han har mer eller mindre fått maling 
i blodet. Lærevillig som han var, fikk han sin 
første lønning da han var 11 år.

I 2017 tok han over aksjene i butikken til 
faren og ble daglig leder. Kona, Ingrid Sofie 
Jacobsen Oltesvik, er butikksjef. Hun er for 
tiden i permisjon.

Allerede klokka 7.00 er butikken åpen og lukker 
ikke dørene før klokka 19.00.

– Når vi har åpent så lenge, kreves det mange 
folk. Det er også kostbart, forteller Årstein 
som likevel ikke har noen planer om å kutte i 
åpningstidene.

Grunnen til at han åpner så tidlig er mest for å 
kunne hjelpe malerne som skal tidlig på jobb.

Fjernstyrt solskjerming

Fargerike Bygg/Miljø er forhandler av Luxaflex 
solskjerming innendørs og utendørs. 

– Dette har tatt skikkelig av de siste årene og vi 
leverer produktene ferdig montert, om kunden 
ønsker det, forteller Årstein.

– Det er ikke slik solskjerming som du finner på 
IKEA. Vi leverer solskjerming som er spesial-
tilpasset og som du kan fjernstyre dersom du 
ønsker det, også når du er borte fra huset.

Solskjermingen kommer i mange forskjellige 
former og farger, gjennomsiktige og lystette.

Klepp er en god plass å handle

I løpet av de 50 årene butikken har eksistert, så 
har de flyttet flere ganger. I starten var de midt 
i Kleppekrossen i det som nå er gjenbruks-
butikken ved siden av Cirkle K. I en periode var 
de også lokalisert der Christins nå ligger, før 
det ble flytting til senteret ved Verdalen. 

Nå ligger de godt synlig til i K. Kleppesvei 
med god parkering utenfor. Her er det 
utbyggingsplaner, men Årstein tror de vil få 
en god plass i det nye bygget som er under 
planlegging.

– Vi er veldig avhengig av å ha en god lokasjon 
med god tilgang på parkeringsplasser. Her vi 
er nå trives vi godt. Vi er veldig glade i å ligge i 
Klepp, dette er et trivelig sted å handle på.

FARGERIKE BYGG/MILJØ: 

SETTER FARGE PÅ TILVÆRELSEN
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Kundene kommer fra Sola i nord til Bryne i sør. 
Mange av de kommer igjen og igjen i butikken 
så ekspeditørene kjenner de på navn.

Nå skal de være mørke farger

– Hva er det som trender nå?

– Nå er det mye mer farge. Folk er opptatt av 
at det skal være koselig hjemme. Det er få som 
skal ha hvitfarge. Dempet sort er faktisk en av 
de fargene som selger mest. Og så går det mye 
av andre gulvtyper enn eikeparkett. Kork er 
populært. Det er også bærekraftig. Vinyl selger 
vi mye av. Det er spesielt gunstig der gulvet 
ikke er helt rett. I tillegg demper det lyd.

Det gjør også vegg til veggtepper som er blitt 
mer i vinden. Teppene som selges nå er av 
mye bedre kvalitet enn de var sist da det var 
populært med tepper på 70-tallet. Bruk av 
nanoteknologi gjør at det bare er å tørke av 
teppene med en fuktig klut dersom du søler 
noe på de. Flekkene vil ikke feste seg og 
Smartstrand-systemet gjør det enkelt å holde 
det rent.

– Teppene kommer fra Danmark og Nederland 
og lages på mål.

Hardwood, eller herdet tregulv som det også 
kalles, er en populær nyhet. Det har en solid 

og bestandig overflate som tåler høye hæler, 
vilter barnelek og hundeklør.

– Vi har et enormt bredt utvalg i gulvtyper, 
understreker Årstein.

Stine Lima Horpestad og Silje Lundli er 
utdannet interiørkonsulenter og hjelper 
kundene med farge og materialvalg både i 
butikken og hjemme hos den enkelte.

– Dette har vi fått mange gode 
tilbakemeldinger på, sier Årstein.

Et knippe av de som jobber i butikken nå. Fra v. Kristian Sola, Stine Lima Horpestad, Silje Lundli, Ingrid Sofie 
Jacobsen Oltesvik og Årstein Oltesvik.

Grunnpilarene i firmaet. Fra v. Jarlof Refsnes, Sverre 
Oltesvik, Kristian Sola og Jan Egil Refsnes.

Jan Egil Refsnes og Sverre Oltesvik, barndomsvenner 
som ble kollegaer.

Jarlof Refsnes på plass i butikken en gang på 
80-tallet da den lå i Verdalen.

Frode Sande, den blide 
maler.

Jarle Refsnes, en blid 
maler til.

Bilde av det første senteret i Klepp der også  
Bygg/ Miljø holdt til i en periode.
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Fem flinke folk

Book tid selv på jaerensparebank.no
eller ring 915 03290 for å avtale et møte.

Per Reidar Omdal
privatøkonomisk rådgiver

Renathe Tjåland
privatøkonomisk rådgiver 

Tore Sundstrøm
privatøkonomisk rådgiver

Mari Bjøndal
privatøkonomisk rådgiver

Thien Le Van
privatøkonomisk rådgiver

Alle kan tilby alt, 
men bare vi har våre folk. 
5 av våre 91 medarbeidere hilser til 
deg ovenfor. De er alle rådgivere på 
Kleppkontoret - og superklare for 
en prat når du trenger det.
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Vidar Haukalid er daglig leder for Eiksenteret på Klepp og Varhaug. JTS består av 
ni Eik sentre. Disse har en felles administrasjon som er lokalisert i Klepp.

Sander Kjølvik er lærling i butikken på Klepp og har et spesielt ansvar for 
Husqvarna robotplenklippere som Jæren Traktorsenter er en stor forhandler av. 
De tilbyr også vinterlagring med inkludert service av plenklipperne.

JÆREN TRAKTORSENTER:

HER FÅR DU ALT FRA VERKTØY 
TIL STORE TRAKTORER
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Med stor butikk og innendørs traktor-
utstilling har Jæren Traktorsenter i 
Verdalen levert gode resultater de siste 
21 årene. Både private og proffbrukere er 
kunder her. 

Tekst og foto: Mediaserv

– Mange velger oss fordi Eik maskin har vært 
der i hundre år og vi vil fortsette å være der 
i årevis fremover. Det gir trygghet, samtidig 
som vi forhandler velkjente merker som 
holder topp kvalitet, smiler Vidar Haukalid. 

Han er daglig leder for Eik-sentrene Klepp og 
Varhaug som eies av Jæren Traktorsenter, 
JTS. 

I 2004 var de den første forhandleren i Norge 
som bygget en innendørs utstillingshall for 
traktorer. Den er på 1000 kvadratmeter.

– Det er ikke solskinnsdager hver dag her på 
Vestlandet, vet du, ler Vidar.

Han mener utstillingshallen har betydd 
mye for traktor-salget. Nå har de fleste av 
traktorforhandlerne kommet etter og bygget 
lignende utstillingshaller.

Har halve traktormarkedet

Eik maskin har 50 prosent av 
traktormarkedet med de velkjente merkene 
Massey Ferguson, Fent og Valtra. 

Klepp har blitt en plass traktorkjøpere på 
Jæren må innom dersom de skal ha et godt 
utvalg av maskiner.

– Hva er de største endringene innenfor 
traktor som du har opplevd i din tid i 
bransjen?

– Flere bønder og entreprenører benytter 
seg nå av presisjonskjøring ved bruk av 
GPS. Dermed reduserer en overlappkjøring 
og det forenkler hverdagen. Maskinene og 
redskapene har også blitt større og mer 
effektive, så nå er slåtten unnagjort på en til 
to dager. Tidligere tok dette en uke. 

– I tillegg har traktorene blitt større med 
årene. Spoler en 20 år tilbake i tid kjøpte 
en bonde ofte en traktor med 100 hk. Nå 
er det mer vanlig med 150 hk. Den største 
maskinen vår har 300 hestekrefter.

Egen servicemann på robotplenklippere

Jæren traktorsenter er store på 
robotklippere fra den svenske 
kvalitetsprodusenten Husqvarna. 

– Vi har en egen servicemann på dette 
området som kan hjelpe til med å installere 
klipperen og komme til unnsetning 
dersom en ikke får den i gang. Og så tilbyr 
vi vinterlagring av robotklipperen på 
noenlunde samme måte som en gjør med 
bildekk i et dekkhotell. 

– Er det mange som benytter seg av det?

– Ja, spesielt eldre er glad for dette. Når 
de leverer robotklipperen inn tar vi service 
på maskinen, rensker den for gras, sliper 
knivene og oppdaterer programvaren.

Fra 35 til 350 millioner

Da Eik-senteret på Jæren gikk konkurs for 
21 år siden startet Vidar i lag med Bjørn Rygg 
og BRI-konsernet opp selskapet JTS med 
avdeling på Klepp, Varhaug og Lyngdal. Da 
var omsetningen på rundt 35 millioner. 

Gradvis har JTS kjøpt opp flere Eik-sentre. 
Nå er de totalt 110 ansatte fordelt på ni 
lokasjoner. 

Felles administrasjon og store innkjøp har 
gitt sunn økonomi. I fjor hadde de med sine 
ni avdelinger 850 millioner i omsetning og et 
godt overskudd.

– Vi jobber i en lavmarginbransje. Det er 
helst service og ettermarkedet vi lever av, 
forteller Vidar. Han er kjempefornøyd med 
utviklingen.

I år har traktorsalget fulgt samme 
utviklingen som bilsalget og vært på et 
bunn-nivå.

– Vi må tåle at traktorsalget dropper noe i 
perioder og gjøre det bra på andre deler. Vi 
har blant annet ambisjoner om enda større 
salg i butikken hvor rundt 60 prosent er 
privatkunder, forteller han.

Eik-senteret har holdt til i Verdalen i 20 år.

– Her i har vi en god beliggenhet og blir 
værende. Nå har vi en hel landbrukspark her 
med oss, Agripro, BRI Landbruksbygg og 
Akershus Traktor til stede.
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SpareBank 1 SR-Bank tilbyr en rekke gunstige bank- og forsikringstjenester. 
Vi vil gjøre alt for at du skal få best mulig privatøkonomisk rådgivning.

post@sr-bank.no915 02002

Gode løsninger
Større forutsigbarhet
Færre bekymringer for fremtiden

Vi skal gi 

KRAFT
til vekst og 

utvikling  

på Jæren
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Bistroens 
3-retters meny

Forrett 

Hovedrett

Åpningstider: 
Mandag: 14-21 
Tirsdag: Stengt 
Onsdag – Torsdag: 14-21 
Fredag –   Lørdag: 14-22.30 
Søndag: 13-21

For bestilling/
take away 
51 42 31 00

Rekecoctail
Reke, isbergsalat og dressing. 
Serveres med brød og smør

Bistroens spesial okse indrefilet, 
200 gram biff. 
Serveres med fløtegratinerte poteter  
og bernaise- eller peppersaus

Eplekake med is og fløtekrem
Serveres med sjokoladesaus

Jærveien 502, Klepp. Tlf. 51 42 31 00
info@kleppbistro.no

Dessert
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Fra 1. januar i år ble Norsk 
landbruksrådgivning (NLR) samlet i ett 
foretak. Totalt er det nå 400 ansatte i 
medlemsorganisasjonen som gir råd og 
veiledning i jordbruk-sektoren.

Tekst og foto: Mediaserv

Vi møter leder for Region Sør, Gisle Tungland 
og fagleder grovfôr, Odd Ingebret Paulsen en 
flott vårdag på Særheim.

Her, i Rogaland Landbrukspark, har det skjedd 
mye nytt. Det gamle kontorbygget er revet og 
erstattet med et funksjonelt verkstedbygg. 
Hovedbygget har fått et tilbygg med moderne 
kontorer til NLR.

I tillegg er det altså skjedd en stor endring i 
organisasjonen. 11 foretak er samlet til ett som 
videre er inndelt i seks regioner. 

– Den nye organiseringen vil gi mange fordeler, 
mener Gisle Tungland. Vi kan nå tilby tjenester 
i Rogaland som vi ikke hadde mulighet til før.

Samlingen gjør at en kan benytte konsulenter 
fra andre deler av landet på en enklere 
måte enn tidligere. Samarbeidet mellom 
rådgivningskontorer vil gå lettere og en kan 
tilby flere tjenester.

En annen fordel med den nye organiseringen 
er medlemsdemokratiet. Som medlem 
kommer en tettere på styringen av hele NLR.

Siden NLR er samlet til ett foretak beholder 
de også posisjonen til å motta grunntilskuddet 
over jordbruksavtalen. Det utgjør cirka en 
fjerdedel av omsetningen i NLR. Resten av 
inntektene kommer fra medlemsavgift, fra 
bruk av tjenester, tilskudd fra kommuner og 
prosjektinntekter.

– Vi blir i større grad enn tidligere brukt av 
myndighetene ved å tilby grønn kompetanse 
til forskjellige prosjekter og får derfor en del 
inntekter av det, sier Tungland. 

NORSK LANDBRUKSRÅDGIVNING:

BIDRAR TIL ØKT LØNNSOMHET 
I JORDBRUKET

Odd Ingebret Paulsen er ofte ute og tar jordprøver. Her er han sammen med bonde Arnstein Njærheim. (Foto: Tun Byrå)
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Regionleder Gisle Tungland og fagleder for grovfôr Odd Ingebret Paulsen i den nye verkstedhallen på Særheim.

Gode råd

– Er bøndene flinke til å bruke dere?

– Absolutt. For eksempel lager vi i Rogaland 
årlig over 2000 gjødselplaner. 

Det er nå mer krav til dokumentasjon fra 
myndighetenes side når det gjelder gjødsling. 
Dette kan det også være greit å få hjelp til.

– Vårt fokus er at vi skal bidra til økt 
lønnsomhet for bonden. Og det er viktig at 
rådene vi gir er gode og bidrar til å hjelpe i en 
presset næring, understreker Tungland.
Alle medlemmene får rabatt når de bruker 
tjenestene til NLR.

– Å ta vare på bonden er også viktig. Det kan 
være tøft å stå alene i jobben både psykisk og 
fysisk. Her har vi utviklet et lavterskeltilbud 
sammen med andre aktører, forteller 
Tungland.

De siste tre årene har NLR HMS vært involvert 
i cirka 400 saker totalt i Norge som de har 
registrert som «krisebistand». I tillegg er det 
mange saker som håndteres med et ekstra 
HMS besøk eller to, noen ekstra telefoner og 
noen gode samtaler.

– Dersom en er bekymret for seg selv eller 
andre i næringen er det viktig å ta kontakt og 
lufte sine bekymringer, sier Tungland.

Kan øke grovfôrkvaliteten

Odd Ingebret Paulsen nevner også tilbudet om 
klimarådgivning som en av flere veldig aktuelle 
tjenester.

Det er en helhetlig rådgivning der en ser på 
gårdens klimastyrker og muligheter. Blant 
annet kan en gjennom klimarådgivning få 
bedre grovfôrkvalitet og dermed redusere 
kostnadene på innkjøp av kraftfôr.

– Å drive klimavennlig gir også god økonomi for 
garden, understreker han.

Klimarådgivning er individuell rådgivning som 
normalt tar 5 til 10 timer. Kostnaden kan en 
søke om å få refusjon på fra RMP.

Vekst i Rogaland

Region Sør som ledes fra Særheim består av 
fylkene Agder og Rogaland.

– Vi er i en vekstfase og har ansatt elleve nye 
rådgivere i løpet av de tre siste årene. Nå er 
vi også på jakt etter nye medarbeidere, men 
det er en utfordring å få tak i folk med riktig 
kompetanse.

Rådgivere i NLR er som regel utdannet ved det 
som tidligere het Norges landbrukshøgskole 
på ÅS. I dag er navnet Norges miljø- og 
biovitenskapelige universitet (NMBU)

– Vi vet der er potensial og store muligheter 
i regionen vår til ytterligere vekst med å tilby 
nye tjenester, sier Tungland.

13KLEPPMAGASINET MAI 2024



Hands-On Engineering
- Engineering
- Machining
- Water Cutting
- Testing

ANBEFALES TIL ALLE MED TEKNISK INTERESSE

Byberg AS har i 36 år jobbet med utvikling og produksjon av hydrauliske sylindre til kunder i oljeindustrien, 
landbruk og tradisjonell industri.

Alle ansatte jobber i et erfarent og inkluderende arbeidsmiljø med utviklende og varierte 
oppgaver, vi er eksperter på produksjon av hydrauliske sylindre.

Selskapet har god økonomi og positive 
fremtidsutsikter.

Vi er en godkjent lærebedrift.

I Byberg AS er det flere fagdisipliner som: 

   - CNC-operatører
   - Produksjonsteknikere
   - Sveisere
   - Industrimontører
   - Industrimekanikere
   - Lager/logistikkmedarbeidere
   - Produksjonsmedarbeidere
   - Kontor og administrasjon
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We’re on a mission.
 

Our mission is to empower Lions clubs, volunteers and partners to improve health and wellbeing, strengthen communities, and support 
those in need through humanitarian service and grants that impact lives globally, and encourage peace and international understanding. 
And we fulfill it every day, everywhere we serve. 

HVA ER LIONS?
Lions ble startet i USA i 1917 av forretningsmannen Melvin Jones. Bakgrunnen var store sosiale utfordringer 

etter første verdenskrig og hurtig industrialisering. Lions International har siden blitt etablert i over 200 land, 
og har nå 1,4 millioner medlemmer i mer enn 49 000 klubber. 

Lions er i dag en av verdens største humanitære hjelpeorganisasjoner.
(les mer på www.lionsclubs.org)

LIONS NORGE
Lions Norge er i år 75 år. 11. mai 1949 ble den første norske Lions 

Club stiftet i Oslo. Lions er i dag organisert i fem distrikt med ca. 380 

klubber i alt. Disse klubbene driver humanitært hjelpearbeid – både 
internasjonalt, nasjonalt og lokalt i distrikter og kommuner.

Utover akutt katastrofehjelp og humanitær bistand, har Lions fem 
globale satsningsområder: øyehelse, diabetes, barnekreft, sult og miljø. 

Lions og klubbenes motto er «Til Tjeneste».
(les mer på www.lions.no)

LIONS CLUB KLEPP
Lions Club Klepp ble stiftet 21.02.1979. Klubben ledes av et styre på 
seks og har klubbmøter en gang i måneden på Jonas B – Jærhagen, 
eller besøk på lokale bedrifter etter avtale. Klubbens aktiviteter går 
ut på å skaffe til veie midler som understøtter Lions’ internasjonale, 
nasjonale og lokale humanitære arbeid. Lokalt er arbeidet begrenset til 
Klepp. Lions skal være «gode venner som hjelper andre». 

Foruten månedlige medlemsmøter har vi i Lions Club Klepp følgende 
hovedaktiviteter gjennom året:

Januar
Bestilling av tulipaner til tulipanaksjonen i april.

Mars
Valgkomiteen jobber med etablering av nytt styre for neste Lions år.

April
Nasjonal tulipanaksjon (salg av tulipaner) til inntekt for drift av  
DETTE ER MITT VALG. 

Her får lokalsamfunnet tilgang til 
vann. Jentene slipper å bruke tid på 
vannhenting og kan heller gå på skole.
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MITT VALG er et internasjonalt Lions Quest-program for utvikling av 
et godt læringsmiljø og læring av sosiale og emosjonelle ferdigheter i 
hjem, barnehage, skole, AKS/SFO og idrettslag. Her tilbyr Lions gratis 
opplæring til barnehager, skoler og idrettslag i å bygge livsmestring og 
god psykisk helse hos barn og unge i hele landet.

Juni
Lions året avsluttes med sommerfest for medlemmer med ledsager.

August
Planlegging av høstens nekbinding og salg.

Oktober
Deltakelse i innsamling ved årets TV aksjon.

November
Binding av julenek til salg i desember.

Desember
Salg av julenek til private, lag og andre organisasjoner.
Julemøte for medlemmer med ledsager.

Innkjøp og utdeling av fruktkurver og god drikke til julematen på 
Kleppheimen og Sirkelen.

Gjennom året tar klubben på seg enkelte dugnader, alt etter vår 
kapasitet.

Mye av de innsamlede midler går tilbake til klubbens lokalsamfunn. 
Eksempler på lokale aktiviteter er forebyggende tiltak for barn og unge, 
støtte til personer med funksjonsnedsettelser, hjelp til vanskeligstilte 
familier eller å skape liv og røre for dem som bor på Sirkelen, i 
bofelleskapet og på Kleppheimen.

I vår Lions-sone er vi også med på felles brønnprosjekter og støtte til 
fadderbarn i Uganda.

I 2023 bevilget Lions Clubb Klepp:

Kr 29 290,- til internasjonale Lions-prosjekter.

Kr 14 000,- til nasjonale Lions-aktiviteter.

Kr 29 860,- �til lokalt humanitært arbeid  
i Klepp kommune.

MEDLEMSKAP
Å være medlem i Lions Club Klepp passer for både kvinner 
og menn som har lyst til å bruke litt av sin tid og arbeidskraft 
for å hjelpe andre. Dagens verdenssituasjon trenger slike 
organisasjoner som Lions, og selv om vi er stort sett godt 
stilt i Norge, så er det mange uløste oppgaver for trengende i 
lokalsamfunnet her i Klepp.

Hvis du kunne tenke deg å være med oss som medlem, 
ønsker vi at du tar kontakt med oss gjennom klepp@lions.no 
eller direkte til Terje Austad Barka (president) eller Jan Egil 
Friestad (Visepresident) Du vil bli invitert til et uforpliktende 
medlemsmøte på Jonas B slik at du får et inntrykk av klubben, 
våre aktiviteter og vårt felleskap før du bestemmer deg.

Ved å være medlem i Lions får du også en del fordeler, for 
eksempel i forbindelse med bilutleie, forsikring, hotell m.m.
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LIK OSS FØLG OSS SE SORTIMENTET PÅ VÅR NETTSIDE
www.horpestad-plantesalg.no

ME HE ALT TE HAGEN Å MØJE MEIR!
ME HE POTLA Å GREVE SI 1989

MODERNE PIZZAOVNER BÅDE MED GASS OG VEDSOMMERBLOMSTER, AMPLER OG UTEKRUKKER

GASSGRILLER, KULLGRILLER OG BÅLFATME HAR ALT INNEN FRUKTTRE OG BÆRBUSKER

STØRST PÅ HAGEMØBLER
Me kan og levera

RHODODENDRON 
I alle slags farger og størrelser

ALT TIL 
KOS I HJEM

OG HAGE

NYT 
SOMMAREN

STORT 
UTVALG

KOM 
Å PRØV  

OSS!

Roslandsveien 14, Tjøtta, Bryne, tlf. 51 78 88 80  *  ÅPENT Mandag – Fredag : 09 – 20 | Lørdag : 09 –17 | Søndag : 12 –17
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på klepp handla 
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Betal og hent med Sharebox! 
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FÅ MATINSPIRASJON PÅ MEGA.NO

SP
AR

13
%

HUSETS ROASTBIFF
Pr kg 349,00. Førpris 399,00

3490
TILBUD

Pr hg

Ikke-medlem?
Se hyllepris

-30%

ROYAL IS
Utvalget kan variere. 0,9 l
Førpris fra 88,90

-40%
TILBUD

Coca-Cola Original/ 
Zero Sugar/Urge/Fanta Zero Sugar/  
Sprite Zero Sugar
0,33 l boks. 15 pk. Pr pk

Ikke-medlem?
Se hyllepris

75 + pant

-40%
COOP KAFFE
Utvalget kan variere. Fra 225 g. 
Gjelder ikke Xtra. 
Førpris fra 45,90

KUPP

COOP MEGAS STEAKBURGER 
Naturell/marinert/krydret. 130 g.  
Pr stk. Pr kg 191,54. Førpris fra 34,90

SP
AR

29
%2490

TILBUD FAST
SOMMER- 

PRISVÅ
RE

 F

ERSKE BURGERE

Stranda spekemat
50–300 g.  
Førpris fra 38,90

243020 sør-vest

JORDBÆR
500 g. Pr pk. Pr kg 59,80

2990
TILBUD

1



Side 1

PÅ HELE DECO PANEL SERIEN
Utvalget kan variere fra butikk til butikk

-25%-25%

OONI KODA 16  
GASS PIZZAOVN
Leveres uten slange 
og regulator 65956595 37953795

AVA MASTER P60 MEDIUM  
BUNDLE HØYTRYKKSPYLER
145 bar/500 liter/2100 W

13491349
BUTINOX FUTURA  
MALING/DEKKBEIS
9 liter

241820 sør-vest

DET ER ENKLERE Å SI JA NÅR DET ER LAVE PRISER

DET ER ENKLERE Å SI JA
NÅR DET ER LAVE PRISER



Kan ikke kombineres med andre tilbud. 
Vi spanderer den rimeligste varen. 

Gjelder t.o.m. 19.5.

Kan ikke kombineres med andre tilbud. 
Gjelder i perioden t.o.m 26.5.

17. mai produkter

Store duker

3for2

50% 

Kähler Hammershøi 
Summer servise 
summer berries, forget me not 
eller sunfl ower

fra 299,-

Vi tar forbehold om mulige trykkfeil.

KITCH’N JÆRHAGEN 51 11 10 57
Tilbudene gjelder t.o.m. 16. juni hos  

Kitch’n Jærhagen så langt lageret rekker.
WWW.KITCHN.NO

3 FOR 2

www.feel.no

FAST MEDLEMSTILBUD: 

Basis lys og servietter 

3 for 2

Hipp hurra!  
Alt til bord- 
dekkingen finner 
du hos Feel!

Pynt & dekor

50%
Se unntak og varighet på kid.no



Kjente merker:

ONLY & SONS

GABBA

!SOLID

SUPER DRY

VANNUCCI

BRUUN &  
STENGADE

DESOTO

Stort utvalg 
i herreklær

ÅPNINGSTIDER MAI

Bestill bord på www.jonas-b.no eller ring 911 82 500

Tirsdag        11-21
Onsdag og torsdag   11-22
Fredag og lørdag       11-23
Søndag        14-20

17. mai  12-20
18. mai   12-20
19. mai   14-20
20. mai   Stengt

VIP kveld tirsdag 14. mai har vi åpent til kl. 23 hvor 
du får 30% på alle nyhetene på menyen fra kl. 20!
Spareribs, Buccatini Alfonso, Soppsuppe og Eple & Mascarponekake

SYKKELVERKSTED
HOS SPORT 1, JÆRHAGEN

SYKKELSERVICE 
BASIC:

KUN KR.

www.sport1.no

429,-



Besøk oss i 1.etg.

JILLE priser 
på hele  

butikken!

Stort utvalg  
i 17.maieffekter  

får du 
hos oss!

Tilbudene gjelder t.o.m. tirsdag 21. mai eller så langt lageret rekker

HOLDBART KLEPP
SOLAVEGEN 25

ÅPENT 10-20 (18)

BEST FØR 28.06.2024

500ml - 25,80 pr literPOWERADE

MAKS 3 STK PR HUSSTAND

BEST FØR 03.03.2025

BEST FØR 20.12.2024 BEST FØR 30.10.2024

BEST FØR 09.02.2026

PASTA 

KJØTTDEIG

SPAGHETTI -  500g - 29,80 pr kg

STORFE - FROSSEN - 400g - 99,75 pr kg

CRISPY 
CHOCOLATE 
EGGS
110g - 90,00 pr kg 990

PASTA 

POMMES SNACK
2,5 kg - FROSSEN - 31,60 pr kg

BEST FØR 03.03.2025

VI FYLLER 5 ÅR!HURRA!

1490

3990

PENNE -  500g - 29,80 pr kg

1490

MANDAG 13. MAI 

SERVERER VI KAFFE 

OG KAKE TIL VÅRE 
KUNDER!

1290
+PANT

7900



VI HAR PENTØYET 
DU TRENGER!

Velkommen
inn t i l  en hygge l ig  handel .

Jærhagen k jøpesenter

De fine mai-antrekkene 
til damer/jenter finner du hos Spotlight i 2.etg.

Hos oss 
finner du 
merkene:
• ONLY
• Vila
• Pieces
• Freequent
• YAS 
• Sisters 
   Point

Alder 
15-90 år

Her finner du  
populære merker 
som:

Butikken for mote-
bevisste damer!

Velkommen til Youth (2.etg)

•  Secret by B  
(Ny norsk leverandør)

• MSCH – Copenhagen
• NA-KD
• A View
• JJXX
• IVY
• Sisters point
•  My essential  

Wardrobe 
• Hype the detail



«Kortreiste» kvalitetsleker hos Lekia:

Gjelder kun ordinære varer

ALLE HAMA 
PERLER OG BRETT 

-20%

TILBUD 10.-31. MAI
 ALLE 

RADIOSTYRTE BILER

– 20%

Blir jillt å 
sjå deg

JÆRHAGEN

Velkommen til  
skolestart feiring!
Lørdag 1. juni fra kl 12‒15 inviterer vi  
kommende førsteklassinger med foreldre 
/besteforeldre til vår skolestartavdeling. 

Denne dagen vil vi gi ekstra oppmerksomhet 
til de som skal begynne på skolen! Det blir 
rød løper, og Elite Foto rigger til fotorom ved 
siden av, slik at alle som ønsker det blir tatt 
bilde av med sekken de kjøper. 

De får også is og en liten overraskelse fra oss 
i Norli. Velkommen!



DIAMANTRING
375 gull. 0,11ct. 
Pris pr. ring. 
BGR92089/BGR90114

4 999,-
Ikke medlem 6 999,-

Medlem: 
Spar

2 000,-

fest- 
dager!

FIKK DU
ET JA?

DUETTERINGER

50%
på den rimeligste  
gifteringen ved kjøp av to.

Bjørklund Jærhagen
Tlf. 456 15 459  www.bjorklund.no  

DU FINNER OSS I 1. ETG SØR



DRESSMANN.COM

30%
ALLE 

DRESSER, 
BLAZERE & 
SKJORTER

RABATT

Medlemsfest

60%
opptil

Odyssé
Cavaskåler 2pk
Før 599,- Nå 299,50

Ingrid
Serviseserie
Før fra 99,- Nå fra 39,60

Aroma
Termokanne hvit 1L
Før 699,- Nå 279,60

Bold
Tulipanvase 25cm Rød
Før 499,- Nå 249,50

50%

60% 60%

50%



Send  
JAERHAGEN

til 27500
Du kan også 

skanne  
QR-koden

VELKOMMEN TIL 
VIP KUNDEKLUBBKVELD

TIRSDAG 14. MAI KL. 20-23

Kl 19.30  

Kl 20.00   

Kl 20-23  

Kl 20-23              

Kl 20-22              

Kl 20-23

Klepp Skulekorps spiller

Velkommen ved inngang 1 og 3 Rød løper, alkoholfrie bobler, jordbær og sjokolade.

Handle for over 50,- Vinn gavekort 3000,-. Registrer kvittering ved inngang 1 og 3.

Spinn & Vinn fine gaver fra butikkene – Vis kupong fra SMS for å delta

Spinn & Vinn – Gratis shopping på 1 min – Alle som deltar på Spinn & Vinn mellom 20-22 er 
med i trekningen  om å vinne gratis shopping på 1 min. Vinner må være tilstede ved 
Lykkehjulet ved trekning kl. 22.00. Vinner blir tatt med til butikken en skal handle i (Blir opp-
lyst ved trekningen) og vinner blir fulgt bort til butikk og startet opp av senterteamet.

Spinn & Vinn gavekort a kr 2000,-. Alle som deltar er med i trekningen om et gavekort à kr 
2000,- Trekkes neste dag. Vinner blir kontaktet.



Vi har det du trenger til konfirmasjon og 17. mai!

NYHETER I BUTIKK!

ÅPNER PÅ JÆRHAGEN I SEPTEMBER!



VIP KUNDEKVELD
14. MAI KL. 20-23Ji� e mai dager

Kjole fra KappAhl

Dress fra Dressmann, 
sko fra Agenda


